
LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK 7.10.2021 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MALSKA OLIWIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 8,92 90
2 JASIELON JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 9,28 69
3 WASILEWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,46 60
4 ULIKOWSKA SANDRA 2009 SP 5 SUWAŁKI 9,60 53
5 JANUSZEWSKA MARIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 9,95 38
6 KUŁAKOWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,97 37
7 STEMPSKA MARIANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 10,08 33
8 WILK MONIKA 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,38 23
9 HARASIM WIKTORIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 10,42 21
10 KAMIŃSKA ZUZANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 10,47 20
11 BUKOWSKA AMELIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 10,56 17
12 ARASIMOWICZ MAJA 2009 SP 9 SUWAŁKI 10,60 16
13 ŁOWCZYŃSKA JULIA 2009 SP PODDUBÓWEK 10,62 16
14 KRYNICKA IZABELLA 2009 SP 6 SUWAŁKI 10,64 15
15 KOMOROWSKA MAJA 2009 SP 5 SUWAŁKI 10,68 14
16 SAGUN EMILIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 10,70 13
17 KONOPKO NATALIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 10,75 12
18 KRAKOWSKA SANDRA 2009 SP 7 SUWAŁKI 10,87 9
19 POŹNIAK WIKTORIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 10,93 8
20 DĄBROWSKA KATARZYNA 2009 SP 9 SUWAŁKI 10,97 7
21 WALENDA WERONIKA 2009 SP PODDUBÓWEK 11,02 6
22 JANUSZEWICZ WIKTORIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,50 0
23 PORADA NATALIA 2009 SP 5 SUWAŁKI 11,85 0

60 m dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 UŁANOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,68 56
2 OŁOWNIUK AGNIESZKA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,75 53
3 KOWALEWSKA AMELIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,02 41
4 STEFANOWICZ ANNA 2010 SP 7 SUWAŁKI 10,39 27
5 RYNKIEWICZ OLIWIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,44 25
6 ŚLIWOWSKA KAROLINA 2010 SP 6 SUWAŁKI 10,48 24
7 TRUCHAN DARIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,53 22
8 PIAŚCIK JULIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,78 15
9 MĘTEL ZUZANNA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,79 15
10 MĘTEL ANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,87 13
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11 KARMIŁOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,93 11
12 POLKOWSKA ZUZANNA 2010 SP 5 SUWAŁKI 11,39 2
13 KASZKIEL ZUZANNA 2010 SP 6 SUWAŁKI 11,44 2
14 BUCZYŃSKA GABRIELA 2010 SP 4 SUWAŁKI 11,50 1
15 ŚLIWIŃSKA ALEKSANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 11,62 0
16 CZERASZEWSKA KLAUDIA 2010 SP PODDUBÓWEK 11,69 0
17 ZDANOWICZ URSZULA 2010 SP 4 SUWAŁKI 11,77 0
18 SAWELIEW MAJA 2010 SP 4 SUWAŁKI 11,86 0
19 PAWLIK OLIWIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 12,21 0
20 KOWALEWSKA KARINA 2010 SP 11 SUWAŁKI 12,23 0
21 CHMIELEWSKA ZUZANNA 2010 SP 5 SUWAŁKI 12,51 0
22 SZTABIŃSKA JULIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 12,83 0
23 TUTAK NINA 2010 SP 4 SUWAŁKI 12,96 0
24 CHODOROWSKA LENA 2010 SP 4 SUWAŁKI 13,07 0
25 OŁÓW PATRYCJA 2010 SP 4 SUWAŁKI 13,14 0
26 DOMEL ZUZANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 14,14 0

60 m dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 UŁANOWICZ OLIWIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 10,09 56
2 BIAŁASZEWSKA OLIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,10 55
3 WITKOWSKA WIKTORIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,16 52
4 KWOS MARTYNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 10,65 32
5 WARAKOMSKA JOANNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 10,83 26
6 MENTEL ALEKSANDRA 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,92 23
7 MALINOWSKA WIKTORIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,95 22
8 ZUCHWALSKA ALEKSANDRA 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,06 18
9 REMISZKO ALICJA 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,18 15
10 MURAWSKA MAJA 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,32 11
11 PIETRZENIEC MARTYNA 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,48 8

KRUSZNIEWSKA OLIWIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,48 8
13 OKRĄGŁA MAJA 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,67 4
14 FOLEJEWSKA DOMINIKA 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,72 3
15 KLOF IZABELA 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,87 1
16 SUCHOCKA PATRYCJA 2011 SP 11 SUWAŁKI 11,91 1
17 MISZTELA KAROLINA 2011 SP 9 SUWAŁKI 11,93 0
18 KOWALEWSKA ZOFIA 2011 SP 9 SUWAŁKI 11,94 0
19 NIDERAUS ZUZANNA 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,95 0
20 SZYMAŃSKA NATALIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 12,06 0
21 JASIONOWSKA NATALIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,09 0
22 STATKIEWICZ PATRYCJA 2011 SP 11 SUWAŁKI 12,11 0
23 WYSOCKA ANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 12,24 0
24 TUTAK LAURA 2011 SP 4 SUWAŁKI 12,30 0
25 BIELECKA LENA 2012 SP PODDUBÓWEK 12,51 0
26 BLUMSKA NIKOLA 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,60 0
27 KOWALEWSKA ANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 12,74 0

MOROZ NADIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,74 0
29 WALENDA MAGDALENA 2011 SP PODDUBÓWEK 12,97 0
30 MAŁACH MARTYNA 2011 SP 5 SUWAŁKI 13,48 0
31 SIŁKOWSKA MAJA 2011 SP 5 SUWAŁKI 13,70 0
32 BIELECKA LIDIA 2012 SP PODDUBÓWEK 13,78 0
33 WNUKOWSKA KLAUDIA 2012 SP PODDUBÓWEK 13,80 0
34 BALUTA OLIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 14,08 0
35 BZDYRA LENA 2011 SP 5 SUWAŁKI 14,43 0
36 SŁOWIKOWSKA KATARZYNA 2011 SP 5 SUWAŁKI 14,78 0
37 WIŚNIEWSKA KAJA 2011 SP 5 SUWAŁKI 14,80 0

60 m chłopców 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TARASZKIEWICZ FILIP 2009 SP 7 SUWAŁKI 8,78 68
2 KACHNOWSKI ADAM 2009 SP 11 SUWAŁKI 9,49 36
3 TUROWSKI ADAM 2009 SP 5 SUWAŁKI 9,59 32
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4 WYSOCKI OSKAR 2009 SP 11 SUWAŁKI 9,63 31
5 KOPICZKO MICHAŁ 2009 SP 4 SUWAŁKI 9,64 30
6 LISZEWSKI PAWEŁ 2009 SP 11 SUWAŁKI 9,71 28
7 WYSOCKI STANISŁAW 2009 SP 4 SUWAŁKI 9,83 24
8 POMIAN HUBERT 2009 SP PODDUBÓWEK 9,86 23
9 KONDRACKI SEBASTIAN 2009 SP 6 SUWAŁKI 9,87 22
10 STELMACHOWSKI STANISŁAW 2009 SP 6 SUWAŁKI 9,95 20
11 CHOMICZ CEZARY 2009 SP 5 SUWAŁKI 10,11 15
12 DOBKOWSKI MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,12 15
13 ŻUKOWSKI MIESZKO 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,17 14
14 SAPKOWSKI MICHAŁ 2009 SP 6 SUWAŁKI 10,32 10
15 ZAŚKIEWICZ MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,41 8
16 KORZENIECKI KRYSTIAN 2009 SP 6 SUWAŁKI 10,44 7
17 KOWALEWSKI MICHAŁ 2009 SP 6 SUWAŁKI 10,62 4
18 KOZŁOWSKI KRYSTIAN 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,84 1
19 DECEWICZ BORYS 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,98 0
20 KAMIŃSKI ADAM 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,02 0
21 ZAKRZEWSKI WIKTOR 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,16 0
22 GRABOWSKI MATEUSZ 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,25 0
23 DEGUTIS OLIWIER 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,29 0
24 GRANATA RICCARDO 2009 SP 9 SUWAŁKI 11,34 0
25 RADZEWICZ KACPER 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,36 0
26 WOJCIECHOWSKI MARIUSZ 2009 SP 9 SUWAŁKI 12,99 0

60 m chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JUREWICZ MIKOŁAJ 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,07 34
2 RUDZIEWICZ ANTONI 2010 SP 9 SUWAŁKI 10,23 28
3 TRUSZKOWSKI KACPER 2010 SP PODDUBÓWEK 10,28 26
4 KISŁOWSKI PAWEŁ 2010 SP 6 SUWAŁKI 10,40 22
5 GUGAŁA MIKOŁAJ 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,42 21
6 ŁEPKOWSKI KACPER 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,73 13
7 WALUKIEWICZ JAKUB 2010 SP 5 SUWAŁKI 10,74 12
8 SOKOŁOWSKI KRYSTIAN 2010 SP 9 SUWAŁKI 10,99 7
9 KULESZA WIKTOR 2010 SP 9 SUWAŁKI 11,07 5
10 STATKIEWICZ MATEUSZ 2010 SP 7 SUWAŁKI 11,08 5
11 PACIORKOWSKI GRACJAN 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,10 5
12 WOJDAK WIKTOR 2010 SP 9 SUWAŁKI 11,15 4
13 FRANCUZ WOJCIECH 2010 SP 4 SUWAŁKI 11,55 0
14 BOGDAN MIKOŁAJ 2010 SP PODDUBÓWEK 11,97 0
15 ZIELIŃSKI PATRYK 2010 SP 4 SUWAŁKI 12,14 0
16 NALBACH OSKAR 2010 SP 7 SUWAŁKI 13,06 0
17 KIEŁSA MIŁOSZ 2010 SP 9 SUWAŁKI 13,39 0
18 KREJPCIO FILIP 2010 SP 9 SUWAŁKI 13,54 0

60 m chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KASZKIEL ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 9,96 45
2 GREF DAMIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 10,09 39
3 OPANOWSKI ERYK 2011 SP 5 SUWAŁKI 10,19 35
4 OPANOWSKI ADRIAN 2011 SP 5 SUWAŁKI 10,38 28
5 DĄBROWSKI ALEKSANDER 2011 SP 6 SUWAŁKI 10,48 25
6 KĘDRA JAN 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,53 23
7 SŁABIŃSKI KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,64 20
8 STEFANOWSKI ADRIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 11,00 10
9 MAKAREWICZ DAWID 2011 SP PODDUBÓWEK 11,06 9
10 KUCZYŃSKI KRZYSZTOF` 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,07 9
11 GUGAŁA KACPER 2011 SP 11 SUWAŁKI 11,13 7

DOMYSŁAWSKI MICHAŁ 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,13 7
13 ANUSZKIEWICZ ALEKSANDER 2012 SP 6 SUWAŁKI 11,14 7
14 DREWNOWSKI BARTOSZ 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,16 7
15 JARMOWICZ PIOTR 2011 SP 7 SUWAŁKI 11,24 5
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16 KONOPKO DAWID 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,33 4
17 BILBIN DAWID 2011 SP PODDUBÓWEK 11,36 3
18 AMBROSIEWICZ FILIP 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,52 1
19 BUCZYŃSKI DAWID 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,59 0
20 BIERYŁO DOMINIK 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,69 0
21 SZTURGULEWSKI IGOR 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,73 0
22 CHMIELEWSKI KRZYSZTOF 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,76 0
23 OSEWSKI MICHAŁ 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,84 0
24 BRODZIEWSKI FRANCISZEK 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,85 0
25 BERNECKI IGOR 2011 SP 11 SUWAŁKI 11,98 0
26 STANKIEWICZ OSKAR 2011 SP 11 SUWAŁKI 12,04 0
27 CHMIELEWSKI KAROL 2011 SP PODDUBÓWEK 12,11 0
28 BOROWY JAN 2011 SP 4 SUWAŁKI 12,14 0
29 NIEDŹWIECKI NIKODEM 2011 SP 9 SUWAŁKI 12,16 0
30 GOŚCIŃSKI FRANCISZEK 2011 SP 4 SUWAŁKI 12,20 0
31 WRÓBEL MAKSYMILIAN 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,21 0

BOGDAN HUBERT 2011 SP 7 SUWAŁKI 12,21 0
33 SIMKIEWICZ KAROL 2011 SP 4 SUWAŁKI 12,32 0
34 KIBITLEWSKI MARCEL 2011 SP 6 SUWAŁKI 12,33 0
35 CZEKAY ALAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 12,45 0
36 PISARENKO PAWEŁ 2011 SP 9 SUWAŁKI 12,46 0
37 LEWANDOWSKI PIOTR 2011 SP 9 SUWAŁKI 12,57 0
38 POMIAN BARTOSZ 2011 SP PODDUBÓWEK 12,68 0
39 WASILCZYK KRZYSZTOF 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,82 0
40 LOTKOWSKI TOMASZ 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,95 0
41 MILEWSKI JAKUB 2011 SP 9 SUWAŁKI 13,11 0
42 BARWICKI GABRIEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 13,20 0
43 TRZECIECKI MACIEJ 2011 SP 5 SUWAŁKI 13,32 0
44 BARSZCZEWSKI MICHAŁ 2011 SP 11 SUWAŁKI 13,75 0
45 LENCZEWSKI BENJAMIN 2011 SP 4 SUWAŁKI 13,90 0
46 SUCHOCKI JAN 2012 SP 6 SUWAŁKI 19,21 0

300 m dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

300 m dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MILEWSKA AMELIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 57,13 24
2 SZYMCZYK JULIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 57,76 21
3 SADOWSKA WIKTORIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 60,76 6
4 MURAWSKA MILENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 61,92 2
5 STANULEWICZ KASANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 67,72 0
6 ZYSKO NATALIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 74,56 0

300 m dziewcząt 2011 I młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SKINDZIER ZUZANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 57,47 44
2 KONDRACKA LENA 2011 SP 4 SUWAŁKI 60,40 24
3 DĄBROWSKA JULIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 64,55 4
4 KARDEL JULIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 71,38 0
5 TOMCZYK GABRIELA 2012 SP 4 SUWAŁKI 75,04 0

300 m chłopców 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CHMIELEWSKI KRYSPIN 2009 SP 4 SUWAŁKI 58,14 2
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300 m chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOBIŃSKI FILIP 2010 SP 11 SUWAŁKI 53,94 38
2 OŁOWNIUK NATANIEL 2010 SP 11 SUWAŁKI 59,25 10

300 m chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 OSIECKI FRANCISZEK 2011 SP 11 SUWAŁKI 57,50 29
2 ORŁOWSKI ADAM 2011 SP 11 SUWAŁKI 58,38 24
3 KARPIŃSKI IGOR 2011 SP 4 SUWAŁKI 58,55 23
4 WINCKIEWICZ DAWID 2011 SP 4 SUWAŁKI 58,98 21
5 BĄKAŁA CEZARY 2011 SP 11 SUWAŁKI 68,42 0
6 MALINOWSKI SZYMON 2011 SP 4 SUWAŁKI 70,12 0
7 RADZEWICZ KACPER 2011 SP 11 SUWAŁKI 70,94 0
8 PICEWICZ MATEUSZ 2011 SP 4 SUWAŁKI 71,14 0
9 KARPIŃSKI ALEKSANDER 2011 SP 4 SUWAŁKI 71,39 0
10 GAJEWSKI MARIUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 84,91 0

600 m dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ROZMYSŁOWSKA DAJANA 2009 SP 4 SUWAŁKI 2:14,43 37

600 m dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MILEWSKA LENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 2:39,11 3
2 DZIURKOWSKA AMELIA 2010 SP 5 SUWAŁKI 3:02,96 0
3 ŁAPIŃSKA BARBARA 2010 SP 5 SUWAŁKI 3:03,00 0

600 m dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 PROTASIEWICZ MAGDALENA 2011 SP 11 SUWAŁKI 2:33,15 16

1000 m chłopców 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAPLIŃSKI JAKUB 2009 SP 4 SUWAŁKI 3:41,40 36
2 HOŁUB FRANCISZEK 2009 SP 11 SUWAŁKI 3:45,39 31
3 SUCHOCKI MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 3:50,09 25
4 OSZKINIS ANDRZEJ 2009 SP 11 SUWAŁKI 3:55,70 18

1000 m chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BUJKOWSKI FILIP 2010 SP 5 SUWAŁKI 3:29,82 80
2 AMBROSIEWICZ SZYMON 2010 SP 4 SUWAŁKI 3:51,00 41
3 WIERZBIŁO BARTOSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 4:42,33 0

1000 m chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SAWICKI KSAWERY 2011 SP 4 SUWAŁKI 3:40,18 69
2 WASILEWSKI MATEUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 3:57,77 38
3 FAŁTYNOWICZ ADAM 2011 SP 5 SUWAŁKI 4:01,03 34
4 GEJDEL KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 4:03,03 31
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w dal dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WASILEWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 4,20 94
2 STEMPSKA MARIANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,46 53
3 BUKOWSKA AMELIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 3,43 51
4 KONOPKO NATALIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,31 45
5 KUŁAKOWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,28 44
6 SAGUN EMILIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,23 41
7 HARASIM WIKTORIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 3,17 39
8 ŁOWCZYŃSKA JULIA 2009 SP PODDUBÓWEK 3,03 32
9 ROZMYSŁOWSKA DAJANA 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,95 29
10 WALENDA WERONIKA 2009 SP PODDUBÓWEK 2,86 25
11 KRYNICKA IZABELLA 2009 SP 6 SUWAŁKI 2,79 22
12 KAMIŃSKA ZUZANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 2,78 21
13 KRAKOWSKA SANDRA 2009 SP 7 SUWAŁKI 2,67 17

w dal dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RYNKIEWICZ OLIWIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,64 77
2 MĘTEL ZUZANNA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,31 58
3 ŚLIWOWSKA KAROLINA 2010 SP 6 SUWAŁKI 3,30 57
4 TRUCHAN DARIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,28 56
5 PIAŚCIK JULIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,20 52
6 STEFANOWICZ ANNA 2010 SP 7 SUWAŁKI 3,12 47
7 ZDANOWICZ URSZULA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,07 45
8 PAWLIK OLIWIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,02 42
9 MĘTEL ANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,89 36
10 KASZKIEL ZUZANNA 2010 SP 6 SUWAŁKI 2,88 35
11 BUCZYŃSKA GABRIELA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,87 35
12 STANULEWICZ KASANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,81 32
13 KARMIŁOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 2,80 31
14 SAWELIEW MAJA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,78 30
15 ŚLIWIŃSKA ALEKSANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,69 26
16 DZIURKOWSKA AMELIA 2010 SP 5 SUWAŁKI 2,67 25
17 SZTABIŃSKA JULIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,53 19
18 ŁAPIŃSKA BARBARA 2010 SP 5 SUWAŁKI 2,50 18
19 OŁÓW PATRYCJA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,48 17
20 CHODOROWSKA LENA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,40 13
21 TUTAK NINA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,14 3

CHMIELEWSKA ZUZANNA 2010 SP 5 SUWAŁKI BW 0

w dal dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MENTEL ALEKSANDRA 2011 SP 4 SUWAŁKI 3,33 78
2 UŁANOWICZ OLIWIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,30 76
3 WITKOWSKA WIKTORIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 3,20 69
4 KWOS MARTYNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 2,98 56
5 ZUCHWALSKA ALEKSANDRA 2011 SP 6 SUWAŁKI 2,90 51
6 OKRĄGŁA MAJA 2011 SP 4 SUWAŁKI 2,90 51
7 MISZTELA KAROLINA 2011 SP 9 SUWAŁKI 2,83 47
8 TOMCZYK GABRIELA 2012 SP 4 SUWAŁKI 2,70 39
9 PIETRZENIEC MARTYNA 2011 SP 5 SUWAŁKI 2,65 37
10 KLOF IZABELA 2012 SP 6 SUWAŁKI 2,64 36
11 STATKIEWICZ PATRYCJA 2011 SP 11 SUWAŁKI 2,62 35
12 NIDERAUS ZUZANNA 2011 SP 6 SUWAŁKI 2,51 29
13 MOROZ NADIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 2,34 21
14 BIELECKA LENA 2012 SP PODDUBÓWEK 2,33 20
15 WALENDA MAGDALENA 2011 SP PODDUBÓWEK 2,28 18
16 BZDYRA LENA 2011 SP 5 SUWAŁKI 2,08 8
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w dal chłopców 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TARASZKIEWICZ FILIP 2009 SP 7 SUWAŁKI 4,36 70
2 KACHNOWSKI ADAM 2009 SP 11 SUWAŁKI 4,04 56
3 LISZEWSKI PAWEŁ 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,90 50
4 OSZKINIS ANDRZEJ 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,73 43
5 STELMACHOWSKI STANISŁAW 2009 SP 6 SUWAŁKI 3,69 41
6 ZABŁOCKI MIŁOSZ 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,53 35

CHOMICZ CEZARY 2009 SP 5 SUWAŁKI 3,53 35
8 WYSOCKI STANISŁAW 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,50 34
9 SUCHOCKI MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,38 28
10 RADZEWICZ KACPER 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,22 23
11 DEGUTIS OLIWIER 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,17 21
12 SAPKOWSKI MICHAŁ 2009 SP 6 SUWAŁKI 3,09 19
13 GRANATA RICCARDO 2009 SP 9 SUWAŁKI 3,06 18
14 KOWALEWSKI MICHAŁ 2009 SP 6 SUWAŁKI 2,96 15
15 KAPLIŃSKI JAKUB 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,94 14
16 KORZUN MAKSYMILIAN 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,90 13
17 KAMIŃSKI ADAM 2009 SP 7 SUWAŁKI 2,77 9
18 BURDYN FRANCISZEK 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,75 8

CHMIELEWSKI KRYSPIN 2009 SP 4 SUWAŁKI BW 0
KORZENIECKI KRYSTIAN 2009 SP 6 SUWAŁKI BW 0

w dal chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RUDZIEWICZ ANTONI 2010 SP 9 SUWAŁKI 3,44 54
2 KULESZA WIKTOR 2010 SP 9 SUWAŁKI 3,37 51
3 STATKIEWICZ MATEUSZ 2010 SP 7 SUWAŁKI 2,92 30
4 ORCHOWSKI WOJCIECH 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,60 18

w dal chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 FAŁTYNOWICZ ADAM 2012 SP 5 SUWAŁKI 3,91 87
2 ORŁOWSKI ADAM 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,58 67
3 WASILEWSKI MATEUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,47 61
4 OPANOWSKI ADRIAN 2011 SP 5 SUWAŁKI 3,40 58
5 KASZKIEL ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,34 55
6 DĄBROWSKI ALEKSANDER 2011 SP 6 SUWAŁKI 3,32 53

GREF DAMIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,32 53
8 SŁABIŃSKI KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 3,22 48
9 OSIECKI FRANCISZEK 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,16 45
10 CHMIELEWSKI KAROL 2011 SP PODDUBÓWEK 3,12 44
11 MALINOWSKI SZYMON 2011 SP 4 SUWAŁKI 3,06 41
12 ANUSZKIEWICZ ALEKSANDER 2012 SP 6 SUWAŁKI 2,90 33
13 SZTURGULEWSKI IGOR 2011 SP 4 SUWAŁKI 2,83 30
14 KIBITLEWSKI MARCEL 2012 SP 6 SUWAŁKI 2,80 29
15 AMBROSIEWICZ FILIP 2012 SP 4 SUWAŁKI 2,77 28
16 OPANOWSKI ERYK 2011 SP 5 SUWAŁKI 2,76 27
17 CHMIELEWSKI KRZYSZTOF 2011 SP 6 SUWAŁKI 2,75 27
18 STANKIEWICZ OSKAR 2011 SP 11 SUWAŁKI 2,74 27
19 POMIAN BARTOSZ 2011 SP PODDUBÓWEK 2,73 26
20 BĄKAŁA CEZARY 2011 SP 11 SUWAŁKI 2,72 26
21 RADZEWICZ KACPER 2011 SP 11 SUWAŁKI 2,71 25
22 BILBIN DAWID 2011 SP PODDUBÓWEK 2,70 25

BERNECKI IGOR 2011 SP 11 SUWAŁKI 2,70 25
24 SIDOR TOBIASZ 2014 SP RACZKI 2,65 23
25 BARWICKI GABRIEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 2,52 18

CZEKAY ALAN 2012 SP 11 SUWAŁKI 2,52 18
27 PISARENKO PAWEŁ 2011 SP 9 SUWAŁKI 2,47 16
28 BOBROWSKI DAMIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 2,10 3
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piłka palantowa dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

pchnięcie kulą 2 kg dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOWALEWSKA KARINA 2009 SP 11 SUWAŁKI 6,64
2 WILK MONIKA 2009 SP 4 SUWAŁKI 6,17
3 JANUSZEWSKA MARIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 5,62
4 POŹNIAK WIKTORIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 5,32
5 JANUSZEWICZ WIKTORIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 4,13

piłka palantowa dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ZYSKO NATALIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 26,5 64
2 MURAWSKA MILENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 21,0 46
3 SADOWSKA WIKTORIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 20,0 43
4 SZCZERBIŃSKA JULIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 19,0 40
5 CZERASZEWSKA KLAUDIA 2010 SP PODDUBÓWEK 17,0 33
6 POLKOWSKA ZUZANNA 2010 SP 5 SUWAŁKI 16,5 32
7 KRÓL HANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 9,0 10

piłka palantowa dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIAŁASZEWSKA OLIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 21,0 61
2 TUTAK LAURA 2011 SP 4 SUWAŁKI 19,5 55
3 SZYMAŃSKA NATALIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 17,5 47

REMISZKO ALICJA 2012 SP 4 SUWAŁKI 17,5 47
5 KOWALEWSKA ZOFIA 2011 SP 9 SUWAŁKI 17,0 46

MURAWKA MAJA 2011 SP 4 SUWAŁKI 17,0 46
7 KRUSZNIEWSKA OLIWIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 16,5 44
8 BALUTA OLIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 15,0 38
9 SUCHOCKA PATRYCJA 2011 SP 11 SUWAŁKI 13,0 31

WYSOCKA ANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 13,0 31
11 KOWALEWSKA ANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 12,0 27

SIŁKOWSKA MAJA 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,0 27
13 KARDEL JULIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,0 23

JASIONOWSKA NATALIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,0 23
15 MAŁACH MARTYNA 2011 SP 5 SUWAŁKI 10,5 22
16 SKINDZIER ZUZANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,0 20

FOLEJEWSKA DOMINIKA 2011 SP 5 SUWAŁKI 10,0 20
18 WNUKOWSKA KLAUDIA 2012 SP PODDUBÓWEK 9,5 18
19 WIŚNIEWSKA KAJA 2011 SP 5 SUWAŁKI 9,0 16

SŁOWIKOWSKA KATARZYNA 2011 SP 5 SUWAŁKI 9,0 16
21 BIELECKA LIDIA 2012 SP PODDUBÓWEK 7,0 9

piłka palantowa chłopców 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

pchnięcie kulą 3 kg chłopców 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 POMIAN HUBERT 2009 SP PODDUBÓWEK 8,41
2 KONDRACKI SEBASTIAN 2009 SP 6 SUWAŁKI 8,36
3 WAWRZYN GABRIEL 2009 SP 4 SUWAŁKI 7,12
4 WYSOCKI OSKAR 2009 SP 11 SUWAŁKI 6,50
5 KHLAPIANIK IVAN 2009 SP 4 SUWAŁKI 5,18
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piłka palantowa chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOKOŁOWSKI KRYSTIAN 2010 SP 9 SUWAŁKI 32,0 55
2 ZIELIŃSKI PATRYK 2010 SP 4 SUWAŁKI 31,0 53

BOGDAN MIKOŁAJ 2010 SP PODDUBÓWEK 31,0 53
4 GUGAŁA MIKOŁAJ 2010 SP 11 SUWAŁKI 30,5 52
5 ŁEPKOWSKI KACPER 2010 SP 4 SUWAŁKI 30,0 50
6 TRUSZKOWSKI KACPER 2010 SP PODDUBÓWEK 28,5 47
7 KARPIŃSKI NIKODEM 2010 SP 4 SUWAŁKI 23,5 35
8 NALBACH OSKAR 2010 SP 7 SUWAŁKI 22,5 32
9 PACIORKOWSKI GRACJAN 2010 SP 11 SUWAŁKI 22,0 31

WALUKIEWICZ JAKUB 2010 SP 5 SUWAŁKI 22,0 31
11 WOJDAK WIKTOR 2010 SP 9 SUWAŁKI 21,0 29

ŻYNDA JAN 2010 SP 4 SUWAŁKI 21,0 29
13 KISŁOWSKI PAWEŁ 2010 SP 6 SUWAŁKI 20,5 28

AMBROSIEWICZ SZYMON 2010 SP 4 SUWAŁKI 20,5 28
15 KIEŁSA MIŁOSZ 2010 SP 9 SUWAŁKI 19,5 26
16 KREJPCIO FILIP 2010 SP 9 SUWAŁKI 19,0 24

TYCZKOWSKI FILIP 2010 SP 7 SUWAŁKI 19,0 24
FRANCUZ WOJCIECH 2010 SP 4 SUWAŁKI 19,0 24

19 WIERZBIŁO BARTOSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 15,5 16

piłka palantowa chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WINCKIEWICZ DAWID 2011 SP 4 SUWAŁKI 28,5 65
2 DREWNOWSKI BARTOSZ 2011 SP 5 SUWAŁKI 26,0 57

GAJEWSKI MARIUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 26,0 57
4 BOGDAN HUBERT 2011 SP 7 SUWAŁKI 25,0 54

BARSZCZEWSKI MICHAŁ 2011 SP 11 SUWAŁKI 25,0 54
6 SIMKIEWICZ KAROL 2011 SP 4 SUWAŁKI 23,0 48
7 ZAKRZEWSKI WOJCIECH 2011 SP 4 SUWAŁKI 22,5 46

MAKAREWICZ DAWID 2011 SP PODDUBÓWEK 22,5 46
9 GUGAŁA KACPER 2011 SP 11 SUWAŁKI 21,0 42
10 TRZECIECKI MACIEJ 2011 SP 5 SUWAŁKI 20,0 39

LEWANDOWSKI PIOTR 2011 SP 9 SUWAŁKI 20,0 39
BUCZYŃSKI DAWID 2011 SP 5 SUWAŁKI 20,0 39
JARMOWICZ PIOTR 2011 SP 7 SUWAŁKI 20,0 39
DOMYSŁAWSKI MICHAŁ 2011 SP 4 SUWAŁKI 20,0 39
GEJDEL KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 20,0 39

16 SUCHOCKI JAN 2012 SP 6 SUWAŁKI 18,5 34
17 WRÓBEL MIKOŁAJ 2011 SP 4 SUWAŁKI 17,5 31

WASILCZYK KRZYSZTOF 2011 SP 5 SUWAŁKI 17,5 31
19 KARPIŃSKI ALEKSANDER 2011 SP 4 SUWAŁKI 17,0 30

MILEWSKI JAKUB 2011 SP 9 SUWAŁKI 17,0 30
21 OSEWSKI MICHAŁ 2011 SP 5 SUWAŁKI 16,0 27
22 GOŚCIŃSKI FRANCISZEK 2011 SP 4 SUWAŁKI 15,5 25

WRÓBEL MAKSYMILIAN 2011 SP 5 SUWAŁKI 15,5 25
24 BRODZIEWSKI FRANCISZEK 2011 SP 6 SUWAŁKI 15,0 24
25 LOTKOWSKI TOMASZ 2011 SP 5 SUWAŁKI 13,0 18
26 NIEDŹWIECKI NIKODEM 2011 SP 9 SUWAŁKI 12,0 15

KOWALSKI FILIP 2011 SP 4 SUWAŁKI 12,0 15
28 LENCZEWSKI BENJAMIN 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,0 12

wzwyż dziewcząt 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JASIELON JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,55 161
2 ULIKOWSKA SANDRA 2009 SP 5 SUWAŁKI 1,30 108

MALSKA OLIWIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,30 108
4 ARASIMOWICZ MAJA 2009 SP 9 SUWAŁKI 1,15 78
5 DĄBROWSKA KATARZYNA 2009 SP 9 SUWAŁKI 1,10 68
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wzwyż dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 UŁANOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,35 132

MILEWSKA LENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,35 132
3 KOWALEWSKA AMELIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 1,25 110
4 OŁOWNIUK AGNIESZKA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,20 99

MILEWSKA AMELIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,20 99
6 SZYMCZYK JULIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,15 89

DOMEL ZUZANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI BW 0

wzwyż dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MALINOWSKA WIKTORIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,10 115
2 WARAKOMSKA JOANNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 1,00 90

DĄBROWSKA JULIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 1,00 90
BLUMSKA NIKOLA 2011 SP 5 SUWAŁKI BW 0
KONDRACKA LENA 2011 SP 4 SUWAŁKI BW 0
PROTASIEWICZ MAGDALENA 2011 SP 11 SUWAŁKI BW 0

wzwyż chłopców 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 HOŁUB FRANCISZEK 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,25 77

TUROWSKI ADAM 2009 SP 5 SUWAŁKI 1,25 77
ZAŚKIEWICZ MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,25 77

4 ZAKRZEWSKI WIKTOR 2009 SP 4 SUWAŁKI 1,20 69
5 DECEWICZ BORYS 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,15 61

ŻUKOWSKI MIESZKO 2009 SP 4 SUWAŁKI BW 0
KOZŁOWSKI KRYSTIAN 2009 SP 4 SUWAŁKI BW 0
TARSZKIEWICZ OSKAR 2009 SP 4 SUWAŁKI BW 0
DOBKOWSKI MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI BW 0

wzwyż chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOBIŃSKI FILIP 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,20 88
2 OŁOWNIUK NATANIEL 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,15 79
3 JUREWICZ MIKOŁAJ 2010 SP 4 SUWAŁKI 1,10 70

wzwyż chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIERYŁO DOMINIK 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,15 108

KĘDRA JAN 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,15 108
3 KARPIŃSKI IGOR 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,10 97

KONOPKO DAWID 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,10 97
5 BOROWY JAN 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,00 77

STEFANOWSKI ADRIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI BW 0
PICEWICZ MATEUSZ 2011 SP 4 SUWAŁKI BW 0

PUNKTACJA SZKÓŁ

1 SP 4 SUWAŁKI 6940
2 SP 11 SUWAŁKI 6578
3 SP 6 SUWAŁKI 2730
4 SP 5 SUWAŁKI 2656
5 SP 7 SUWAŁKI 1844
6 SP 9 SUWAŁKI 1557
7 SP PODDUBÓWEK 479
8 SP RACZKI 57
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PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 4119
2 JAKUBOWSKA KATARZYNA SP 6 SUWAŁKI 2524
3 ROGUCKA MAGDALENA SP 11 SUWAŁKI 2459
4 CHMIELEWSKI TOMASZ SP 4 SUWAŁKI 2344
5 ŚLIWIŃSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 1736
6 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 1557
7 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 1463
8 ŁAZARSKI JAKUB SP 5 SUWAŁKI 1419
9 KOZŁOWSKA ALEKSANDRA SP 5 SUWAŁKI 1237
10 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 1166
11 SOBOLEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 1162
12 PONIATOWSKI TOMASZ SP 7 SUWAŁKI 682
13 JUREWICZ JERZY SP PODDUBÓWEK 479
14 GWIAZDOWSKI RAFAL SP 4 SUWAŁKI 288
15 KARCZEWSKI KRZYSZTOF SP 6 SUWAŁKI 206

Ilość startujących 234
Ilość osobostartów 441
Nauczyciele 15

Uwaga! Punktacja szkół i nauczycieli nie obejmuje  pchnięcia kulą, ponieważ  orgamizator -

Stowarzyszenie "Sport Dzieci i Młodzieży" w Warszawie nie dostarczyło 

tabeli do punktacji tej konkurencji.

Opracował: Stanisław Krzywicki
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